BHV 2025/26

BL weibl. B-Jugend Staffel West

SG Frankenpower

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 28.09.2025 13:45 230462 h TSV Wendelstein SG Frankenpower 14:17
Sa. 11.10.2025 13:45 230142 Tuspo Heroldsberg SG Frankenpower 30:18
Sa. 25.10.2025 14:00 240144 SG Frankenpower SC Eltersdorf 24:27
So. 16.11.2025 16:30 240101 TSV 04 Feucht SG Frankenpower 30:16
So. 07.12.2025 16:00 240145 SG Frankenpower MTV Stadeln Il 20:20
Mi. 14.01.2026 19:00 230060 v TV Dietenhofen SG Frankenpower

So. 18.01.2026 16:00 240148 SG Frankenpower TSV Wendelstein

So. 01.02.2026 12:00 240148 SG Frankenpower Tuspo Heroldsberg

So. 08.02.2026 13:00 240084 SC Eltersdorf SG Frankenpower

So. 01.03.2026 14:00 240148 SG Frankenpower TSV 04 Feucht

Sa. 07.03.2026 11:45 230108 MTV Stadeln Il SG Frankenpower

So. 22.03.2026 12:00 240145 SG Frankenpower TV Dietenhofen
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Hallenverzeichnis

230060

230108

230142

230462

240084

240101

240144

240145

240148

Dietenhofen, Sporthalle
Ansbacher Str. 33, 90599 Dietenhofen

Farth, Sporthalle Stadeln

Hans-Sachs-Str. 30, 90765 Frth
Heroldsberg, Sporthalle

Schustergasse 5 , 90562 Heroldsberg
Wendelstein, Schulturnhalle

Am SchiefBhaus 2, 90530 Wendelstein
Erlangen, Emmy-Noether-Halle
Noether-StraRe 49c, 91058 Erlangen
Feucht, Zeidler-Sporthalle

Schulstr. 26a, 90537 Feucht
Herzogenaurach, Sporthalle Mittelschule
Burgstaller Weg 16, 91074 Herzogenaurach
Herzogenaurach, Sporthalle Gymnasium
Burgstaller Weg 20, 91074 Herzogenaurach

Hannberg, Seebachgrundhalle
Schulstrasse, 91093 HeRdorf-Hannberg

%, BHY

Bayerischer
Handball-Verband



BHV 2025/26
BL weibl. B-Jugend Staffel West

SG Frankenpower

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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