

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 28.09.2025 13:45 230462 h	TSV Wendelstein	SG Frankenpower	14:17
Sa. 11.10.2025 13:45 230142	Tuspo Heroldsberg	SG Frankenpower	30:18
Sa. 25.10.2025 14:00 240144	SG Frankenpower	SC Eltersdorf	24:27
So. 16.11.2025 16:30 240101	TSV 04 Feucht	SG Frankenpower	30:16
So. 07.12.2025 16:00 240145	SG Frankenpower	MTV Stadeln II	20:20
Mi. 14.01.2026 19:00 230060 v	TV Dietenhofen	SG Frankenpower	
So. 18.01.2026 16:00 240148	SG Frankenpower	TSV Wendelstein	
So. 01.02.2026 12:00 240148	SG Frankenpower	Tuspo Heroldsberg	
So. 08.02.2026 13:00 240084	SC Eltersdorf	SG Frankenpower	
So. 01.03.2026 14:00 240148	SG Frankenpower	TSV 04 Feucht	
Sa. 07.03.2026 11:45 230108	MTV Stadeln II	SG Frankenpower	
So. 22.03.2026 12:00 240145	SG Frankenpower	TV Dietenhofen	

Hallenverzeichnis

- 230060 Dietenhofen, Sporthalle
Ansbacher Str. 33, 90599 Dietenhofen
- 230108 Fürth, Sporthalle Stadeln
Hans-Sachs-Str. 30, 90765 Fürth
- 230142 Heroldsberg, Sporthalle
Schustergasse 5, 90562 Heroldsberg
- 230462 Wendelstein, Schulturnhalle
Am Schießhaus 2, 90530 Wendelstein
- 240084 Erlangen, Emmy-Noether-Halle
Noether-Straße 49c, 91058 Erlangen
- 240101 Feucht, Zeidler-Sporthalle
Schulstr. 26a, 90537 Feucht
- 240144 Herzogenaurach, Sporthalle Mittelschule
Burgstaller Weg 16, 91074 Herzogenaurach
- 240145 Herzogenaurach, Sporthalle Gymnasium
Burgstaller Weg 20, 91074 Herzogenaurach
- 240148 Hannberg, Seebachgrundhalle
Schulstrasse, 91093 Heßdorf-Hannberg

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegraten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen